Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 25 §:n 
mukaan kansallinen kynnysarvo liitteessä E 1–4 kohdassa tarkoitetussa sosiaali-​ ja 
terveyspalveluhankinnassa on neljäsataatuhatta (400 000) euroa.

Hankinnan ennakoitu arvo on 1.1.2026-​31.12.2026 viisikymmentäkuusituhatta 
kolmesataayhdeksänkymmentäseitsemän (56 397) euroa,​ alv 0 %. Näin ollen 
hankintalaki ei tule sovellettavaksi hankintaan.

Hankintalain 109 §:n 1 ja 2 mom. mukaan Hankintayksikön on noudatettava 
hankinnan kilpailuttamisessa sellaista menettelyä,​ joka on 3 §:n 1 momentissa 
tarkoitettujen periaatteiden mukainen.